中信银行海口分行关于报送
“
政采贷
”

宣传资料的报告

海口市财政局:

根据贵局 《关于征集
“
政采贷
”
宣传资料的通知》要求 ,

现对我行
“
政采贷
”
进行梳理,现将相关简要情况汇报如下:

一、产品介绍

在政府采购公开招标采购方式下,我行根据政府采购中

标通知书或合同,以政府财政支付资金为主要还款来源,通

过封闭回款路径等方式,为 中标小微企业提供的融资服务。

该产品可以拓宽政采客户的融资渠道,解决客户资金压

力,提高客户投标积极性。

二、 目标客户

具备政府采购投标资格的小微企业,企业持续经营 6个

月 (含 )以上,经营稳定;交易记录良好,未采用违规分包

或转包方式履行政府采购合同;人行征信企业无违约记录,

无未结案的被诉讼、被执行记录,不在
“法院失信被执行人

”

名单中;实控人及配偶当前无逾期,且符合我行要求。

三、产品优势

(一 )额度高:单户金额最高不超过 1000万元

(二 )信用化:无抵押、无保险、无担保公司担保 ;

(三 )成数高:质押率最高可达到 90%。

四、业务流程

亻

η

垂
ˉ
`
”

J
I

(一 )通过政府采购网公示中标的客户;

(二 )在签订采购合同之前在我行开立保证金账户,将

我行保证金账户签订在采购合同中;

(三 )提交材料,获得我行授信 ;

(四 )落实批复条件放款。

联系人:王慧雯

谢俊青

联系电话:15008061018

13876817236

附件:“政采贷
”
宣传图片

n
z

`
饿

L
(
分

一

冖“取
·J
`
n
H
一

口̄
·

`
r

一己吐●̀

''′ `

`

玟府采自合
同书

J勤
●-●

π
一纸政采合同变现快捷又台益 ,
“
贷
”
动小徼企业快速成长 。

0授信额度高 :最高1000万元 (含 )

0授信期限长:授信期限最长1年 (含 )

0担保方式活:无需抵押

查鼹拽客 :0”0B
cmcBANκ ooM

励日以卯u半王 .鲎:言ll
中 △ 0行 对 公 i0

岁佼
ˉ

□□曰国
“

日政府采购合同即可获贷 !

\

/
.'
,

一一

g

⑩雒轻锌

□ III

普 惠 金 融 政 采 贷